

Imbro Vækst - Herning Ø A/S

Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
22. november 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Carsten B. Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Imbro Vækst - Herning Ø A/S
Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40961089
Regnskabsår: 22/11/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -271.056. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 22. nov. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		-326.006
Resultat af ordinær primær drift		-326.006
Øvrige finansielle omkostninger		-21.502
Ordinært resultat før skat		-347.508
Skat af årets resultat		76.452
Årets resultat		-271.056
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-271.056
I alt		-271.056

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.107.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.107.794
Anlægsaktiver i alt		9.107.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.802.963
Tilgodehavende skat		76.452
Tilgodehavender i alt		2.879.415
Likvide beholdninger		2.897.156
Omsætningsaktiver i alt		5.776.571
Aktiver i alt		14.884.365

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		9.000.000
Andre reserver		3.700.000
Overført resultat		-271.056
Egenkapital i alt		12.428.944
Gæld til banker		665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.454.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.455.421
Gældsforpligtelser i alt		2.455.421
Passiver i alt		14.884.365

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang	<u>9.107.794</u>
Kostpris ultimo	<u>9.107.794</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Klokkekilde Holding ApS, Aarhus	<u>100%</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2025, herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige ydelse udgør t.kr. 75, med pristalsregulering fra 1.1.2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0